
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayuntamiento de Córdoba
Plataforma de Contratación

 
Formalización del Contrato
Referencia: 2015-0000000430

-1-

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2015-0000000430
Esta información actualiza a 2015-0000000396 por el siguiente motivo:
Se publica anuncio de formalización de contrato publicado en el BOP nº 119 de fecha 24-06-15.

A. Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: IMDECOR. Instituto Municipal de Deportes de Córdoba
Provincia de Tramitación: CÓRDOBA
Tipo de contrato: Obras
Denominación del contrato: Reposición de la hierba artificial en el Campo de Fútbol Enrique

Puga
Provincias de Ejecución:
Número de expediente: 06/14O
División por lotes: No

B. Tramitación y procedimiento de adjudicación

Tipo de licitación: Abierto - Múltiples criterios

C. Presupuesto base de licitación

Importe total: 141.343,29 €
Importe estimado: 141.343,29 €
Notas: El tipo expresado se considera sin IVA. Tipo licitacion: 141.343,29

euros + 29.682,09 euros (IVA al 21%) Total contrato: 171.025,38
euros (IVA incluido).

No sujeto a regulación armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

D. Formalización del contrato

Fecha de la formalización: 08/05/2015
NIF: B91124602
Adjudicatario: Servicios Integrales de Fincas de AndalucíaS.L. (Grupo Sifu)
Importe de adjudicación: 118.762,71 €
Observaciones: El importe de adjudicación expresado se considera sin IVA. Importe

de adjudicación: 118.762,71.-euros + 24.940,17.-euros de IVA al
21%. Total: 143.702,88.-euros.

E. Referencia en Diarios Oficiales

BOP nº 243 del año  2014, página   ( 18/12/2014 ).  Referencia: 8.426/2014 
http://www.dipucordoba.es/bop/show/20141218/announcement/8665

Código Seguro de verificación: yHMkrcM9CZAnQ4UkbFKlPqvJYER37PP1. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: http://adela.ayuncordoba.es/verifirma

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR NOMBRE  - CIF P1402100J FECHA 24/06/2015

ID. FIRMA adela155.ayuncordoba.org yHMkrcM9CZAnQ4UkbFKlPqvJYER37PP1 PÁGINA 1 / 2

yHMkrcM9CZAnQ4UkbFKlPqvJYER37PP1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayuntamiento de Córdoba
Plataforma de Contratación

 
Formalización del Contrato
Referencia: 2015-0000000430

-2-

BOP nº 119 del año  2015, página   ( 24/06/2015 ).  Referencia: 3.989/2015 
http://www.dipucordoba.es/bop/uploads/Bop/20150624/20150624_num3989.pdf?1435132210

F. Documentos Adjuntos

F1. Pliegos de condiciones y documentos complementarios

F2. Información Adicional

G. Publicaciones relacionadas

2014-0000000823
2015-0000000020
2015-0000000026
2015-0000000027
2015-0000000240
2015-0000000251
2015-0000000396

Código Seguro de verificación: yHMkrcM9CZAnQ4UkbFKlPqvJYER37PP1. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: http://adela.ayuncordoba.es/verifirma

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR NOMBRE  - CIF P1402100J FECHA 24/06/2015

ID. FIRMA adela155.ayuncordoba.org yHMkrcM9CZAnQ4UkbFKlPqvJYER37PP1 PÁGINA 2 / 2

yHMkrcM9CZAnQ4UkbFKlPqvJYER37PP1


